2020年９月 15日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

ヘヴィメタル/ハードロック・バンド「聖飢魔Ⅱ」

公式支援団体「秘密結社 魔人倶楽部 35th」会員限定

通信販売ウェブサイト【悪魔物品の館】オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤元）は、聖飢魔Ⅱ 公式支援団体「秘

密結社 魔人倶楽部 35th」会員限定の通信販売ウェブサイト【悪魔物品の館】を 2020 年９月 14 日（月）

にオープンいたしましたことを、下記の通りお知らせいたします。

記

９月 14日（月）18:00 より、「魔人倶楽部 35th」会員限定の悪魔物品の販売を開始いたしました。

▼聖飢魔Ⅱ 公式支援団体「秘密結社 魔人倶楽部 35th」会員限定の通信販売ウェブサイト

【悪魔物品の館】概要

URL：https://store.plusmember.jp/magineclub35th/

オープン日：2020年 9月 14 日（月）

▼会員限定物品概要

販売開始日時：2020年９月 14 日（月）18:00～

https://store.plusmember.jp/magineclub35th/

【聖飢魔Ⅱプロフィール】

悪魔の集団。

魔暦前 17（1982）年に魔界で結成。ヘヴィメタル/ハードロック・バンドとして最初にチャート１位を獲

得し紅白歌合戦に出場。

魔暦元（1999）年に地球における任務を終了し解散。しかし、その人気から地球デビュー20、25、30周年

と、規模を拡大させつつ再集結、諸外国での公演も行った。

本年 35周年を記念し再び集結する。

「実活動時代」には 25 銘柄の小教典（シングル）、17 銘柄の大教典（アルバム）、14銘柄の活動絵巻教

典（ヴィデオ）を発布。

また、TVやラジオ、活字、web媒体等、あらゆるマス・メディアでレギュラー枠を獲得。音楽のみならず

バラエティーやサブカルチャーでも幅広く世の中を席巻し、現在における各シーンに多くの影響を与えて

きた。

[地球征服後の時代]

魔暦７（2005）年、地球デビュー20 周年を記念し期間限定で再集結し、15回の黒ミサを敢行。

魔暦 11（2009）年発布の大教典「AKUMA NATIVITY“SONGS OF THE SWORD”」はほぼ全曲英語で歌唱された

セルフカヴァーで、世界 23 か国で配信された。

魔暦 12（2010）年に二度目の期間限定再集結。「INTER CONTINENTAL BLACK MASS TOUR」として米国、フ

ランス、韓国、日本で計 22 本の黒ミサを行う。

魔暦 13（2011）年、東日本大震災復興支援のためのイヴェント「聖飢魔Ⅱ Presents『Tribute to JAPAN』」

を主導。後輩アーティストらを伴い、２日間のみ緊急再集結した。

魔暦 17（2015）年の 30周年記念再集結では、大黒ミサ「全席死刑」「続・全席死刑」全国 Tourを足掛け

２年にわたり敢行し、ファイナルとなった日本武道館２日間（「地獄の再審請求『控訴』『上告』）を含

め全 22公演すべてで満員札止め、延べ８万人を動員した。そして…、

魔暦 18（2016）年には、TV アニメ「テラフォーマーズ・リベンジ」と映画「貞子 vs 伽椰子」の主題歌を

担当し新曲を置き土産として魔界に帰還した。

魔暦 22（2020）年 10 月より、地球デビュー35周年期間限定再集結「ヴィデオ黒ミサ&生トークツアー『特

別給付悪魔』」を全国 15カ所で予定している。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp